PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRƯNG VƯƠNG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 173/TB-TV
	Uông Bí, ngày  05  tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 12 năm 2019

I. Trọng tâm: Hướng dẫn học sinh ôn tập - kiểm tra học kỳ I. Tham gia thi học sinh giỏi lớp 9 cấp Thành phố - đợt 2. Tổ chức Kỷ niệm 22/12.

II. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	2
	- Họp HĐSP tháng 12
- Triển khai ôn tập HKI đến HS

	03
	Nộp hồ sơ thi HSG lớp 9 lần 2
	Hương

	03
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ, triển khai các văn kiện chuẩn bị cho ĐH Đảng các cấp
	Đảng viên

	05
	Cập nhật điểm, chuyên cần trên phần mềm quản lý Smas

	9
	Hoàn thành thu nộp BHYT học sinh năm 2020

	9-11
	Tập huấn công tác thư viện tại HL
	Minh

	11
	Thi chọn học sinh giỏi văn hoá lớp 9 cấp Thành phố - đợt 2
	29 HS

	16,17
	Thi KHKT cấp tỉnh tại ĐH Công nghiệp
	HS lớp 9A1

	16
	Phát động ủng hộ: Tết vì người nghèo và nạn nhân da cam
	Công đoàn

	24
	Thu hoạch BDTX ND 3 mô đun thứ 3

	Kiểm tra nội bộ tháng 12
	Đoàn kiểm tra

	Tiếp tục thực hiện theo kế hoạch: Ngoại khóa lịch sử, sáng tạo rô bốt

	Sinh hoạt đảng theo Quy định số 76-QĐ/TW ngày 15-6-2000
	Đảng viên

	XD Kế hoạch mô hình "Trường học hạnh phúc"

	Kê khai tài sản, thu nhập cá nhân năm 2019
	Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, kế toán

	Họp giao ban cán bộ quản lý PGD
	HT,PHT,CĐ

 Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của cấp trên./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (b/c);

	- Các tổ CM, VP (Th/h);

	 (Đã ký)

	- Cổng thông tin điện tử ;

	- Lưu: VT

	Lê Thị Thúy

1
PAGE